

| | | | |
|--|---|---|----------|
| Recebemos de DISMAFE FERRAMENTAS LTDA os produtos constantes da nota fiscal fatura indicada ao lado | | NF-e | |
| Data do Recebimento | Identificação e Assinatura do Recebedor | Nº: 000 060 687 | Série: 1 |
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE | | DANFE | |
| DISMAFE FERRAMENTAS | | DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA | |
| DISMAFE FERRAMENTAS LTDA Av. Duque de Caxias, 3240, Centro LONDRINA - PR - 86010-190 (43)33213300/ - vendas@dismafe.com | | 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 000 060 687 Série 1 Folha 1 / 1 | |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO | | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO | |
| VENDA DE MERCADORIA | | 141230142657769 | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL | | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. | |
| 60121412-10 | | 82028002000153 | |
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | CNPJ / CPF | |
| NOME / RAZÃO SOCIAL | | 20596423000123 | |
| DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME | | DATA DA EMISSÃO | |
| ENDEREÇO | | 05/06/2023 | |
| RUA CAETES, 192 | | DATA DA SAÍDA | |
| MUNICÍPIO | | 05/06/2023 | |
| LONDRINA | | HORA DA SAÍDA | |
| UF | | 09:49:08 | |
| PR | | | |
| FONE / FAX | | INSCRIÇÃO EST. | |
| (43)33213745 | | | |

| | | | | | | |
|---|----------------------------|-----------------|-------------------------|--------------------|---------------------|------|
| FATURA / DUPLICATA | | | | | | |
| 1 05/07/2023 255,07 2 05/08/2023 255,07 3 05/09/2023 255,06 | | | | | | |
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | | | | | |
| 280,00 | 53,20 | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | | | | | |
| 0,00 | 0,00 | | | | | |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS | VALOR TOTAL DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA | |
| 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 765,20 | |
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| NOME / RAZÃO SOCIAL | | FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF | CNPJ |
| | | 0 - EMITENTE | 9 | | | |
| ENDEREÇO | | MUNICÍPIO | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |
| | | | | | | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO | |
| 8 | VOLUME(S) | | | 0,000 | 0,000 | |

| CÓDIGO DO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNITA | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|-------------------|--|----------|-----|------|------|-------|-------------|-------------|---------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 3165140044851 | BROCA MULTI CONSTRUCTION 08MM BOSCH | 82075011 | 060 | 5405 | UN | 2 | 35,0000 | 70,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 3165140044875 | BROCA MULTI CONSTRUCTION 10MM BOSCH | 82075011 | 060 | 5405 | UN | 2 | 55,0000 | 110,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 3165140790604 | BROCA MULTICONST. HEX9 6X60X100 BOSCH | 82075011 | 060 | 5405 | UN | 2 | 34,0000 | 68,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 7893946545628 | DESEMPENADEIRA PLASTICA 17X30 S/ ESPUM | 39269090 | 060 | 5405 | UN | 4 | 17,8000 | 71,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 0000000010040 | DISCO DIAMANTADO 110MM HPP TURBO GR/ | 68042119 | 060 | 5405 | UN | 2 | 83,0000 | 166,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 0000000004471 | REGUA DE ALUMINIO 2M ESTREITA - 20010 | 76042919 | 000 | 5102 | UN | 4 | 70,0000 | 280,00 | 280,00 | 53,20 | 0,00 | 19 | 0 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Ref. O.S. nº116388

Vendedor: 13 - FERNANDO | CLI: DGX TERCEIRIZAÇÃO LTDA - ME

Trib Aprox R\$211,55 (27,65%) , R\$81,65 Federal e R\$129,90 Estadual Fonte: IBPT Chave: Ar5Fr7

RESERVADO AO FISCO